
↑↑↑
携帯のカメラで

読み込む

5分程度の簡単な
アンケートに

ご回答ください

先着300名様に
デジタルギフト
プレゼント

10/14 火

11/14 金

20
25

01 02 03

WEB
アンケー

トご協力のお願い

＼皆様のご意見お聞かせください／

私たちは「信頼される企業」であり続けるために、お客様からのご意見を大切にしています。
当アンケートでは、当社の製品やサービスに対するご満足度に加え、

企業としてのイメージについてもお伺いし、今後の取り組みに活かしてまいります。

回
答
方
法

回
答
方
法

ご協力よろしくお願いいたします。

プレゼント

giftee Boxは、豊富なラインナップの中から、好きな商品を選べるギフトです。
ポイント内であれば複数のギフトと自由に交換することができます。
giftee Boxの利用に専用アプリのダウンロードや会員登録は必要ありません。

giftee Box 250ポイント
楽天ポイントへの交換やサーティワン アイスクリームで使用できる！



【注意事項】
・ラインナップの中から好きな商品と交換していただけます。
・ポイント数は受け取ったチケット券面をご確認ください。
・ラインナップおよび交換に必要なポイントは付与されたギフトにより異なり、変更になる場合がございます。
・ポイント交換レートは商品により異なります。記載された必要ポイント数をよくご確認の上、商品と交換してください。
・選択された商品によって、「giftee Box/えらべるPay」1ポイントにつき１円相当とならない場合がございます。
　また、交換レートを含む商品の内容は今後予告なく変更する場合がございます。
・ラインナップは随時変更となる場合がございます。
・ポイントの利用には期限がございます。ホーム画面に表示された期限までにお好きな商品と交換してください。
・期限終了後、ポイント残高は失効します。ポイントの払い戻しはお受けしておりません。
・ポイントの追加チャージはできません。
・商品交換後の商品の変更・キャンセルはできません。

デジタルギフト受け取り方法

※本アンケートは匿名でもご回答いただけますが、デジタルギフトご希望の方は最後にご連絡先
　をご記入いただきます。
※デジタルギフトはアンケートにご回答いただいた方を対象としております。ご回答が一部のみ、
　または未記入が多い場合は対象外となる場合がございますので、あらかじめご了承ください。
※デジタルギフトは先着300名様限定となります。

　アンケートに回答し、名前・メールアドレスを入力　

　アンケートに入力いただいたメールアドレス宛にギフトを送付　　

※アンケート回答後、1週間以内に
　送付いたします。
※1人1回までの回答のみ有効です。
※先着300名に達した場合のご連絡は
　いたしません。ご了承ください。

　以下の手順でギフトを　
　ご活用ください　


